Протокол № 3

Заседания учителей ШМО «Языки и литература»

от    14.12.2022                                                                           Присутствовало: 4 человека

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение представленных педагогами КИМ по русскому языку за 2
четверть  для 5-9 классов

Слушали:

Пичугина О. А. предложила варианты работ для 5 ,8 классов

Салахова О.В. представила варианты работы для 9 класса.

Захарова И.Н. приготовила задания для  контроля  для 6 класса

Уткина Е.С. подготовила задания для контроля 7 класса

Решение:

Предложенные варианты  итоговых работ утвердить.

Секретарь:                                                                                            Захарова И.Н.